
Oferta 1

Penelope Beach
Cypr / Ayia Napa / PERNERA

Dorosły 2120 PLN

Dorosły 2120 PLN

Suma 4240 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Studio Studio Inland View

Podróż tam: Kraków do Larnaka dnia 02.04.2026 godz. 05:50 - 10:00

Powrót: Larnaka do Kraków dnia 09.04.2026 godz. 10:45 - 13:10

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Opis:
LOKALIZACJA - w Pernera, w promieniu 100 m od hotelu znajdują się minimarkety, bary i restauracje. Miasto Protaras oddalone jest od obiektu o 2 
km, a międzynarodowe lotnisko w Larnace - o 50 km.
PLAŻA - Hotel Penelope Beach położony jest  50 m od piaszczystej plaży Pernera
HOTEL -  Całodobowa recepcja, przechowalnia bagażu, sala konferencyjna, bezpłatny prywatny parking. Lekarz / Pielęgniarka na wezwanie 
(odpłatnie), biuro informacji turystycznej; Restauracja bufetowa Pinelopi, Bar koktajlowy przy basenie, bar przekąskowy Farkonia
Wi-FI w miejscach ogólnodostępnych i w pokojach bezpłatnie
POKOJE  - Typu Studio (ok. 32 m2, dla max. 3 osób) - klimatyzacja, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów na życzenie), aneks kuchenny, 
część wypoczynkowa, telewizor plazmowy, telewizja satelitarna, lodówka, czajnik, przybory kuchenne, kuchenka,  balkon
Rodzaje łóżek: 2 łóżka pojedyncze - 1 rozkładana sofa
Oferta zawiera zdjęcia przykładowych pokoi.Pokoje typu maisonette - 4-6 osób -na piętrze sypialnia (otwarta), na dole salon z się dwiema sofami, z 
których każda pomieści dwójkę dzieci.
REKREACJA, SPORT, ATRAKCJE  - Odkryty sezonowy basen, rzutki, rejsy łodzią (płatne)Więcej informacji o 
hotelu:https://www.penelopehotel.com.cy/

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
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RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Ważne informacje dotyczące oferty:
Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: WIZZAIR, RYANAIR) to oferty DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA co oznacza, że ceny 
wszystkich przelotów są stale aktualizowane - cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora 
może ulec zmianie. 
CENA ZAWIERA  (z wyłączeniem oferty na sam przelot)
 - przelot 
 - transfer lotnisko-hotel-lotnisko 
 - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.12:00),
 - wyżywienie według wybranej opcji
 - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), 
 - opieka polskojęzycznego rezydenta
 - bagaż podręczny: RYANAIR (FR) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu (max. wymiary: 40cm x 20cm 
x 25cm) / WIZZAIR (W6) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu, do 10kg (max. wymiary: 40cm x 30cm 
x 20cm)
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:
-miejsc obok siebie
-bagażu rejestrowanego i dodatkowego bagażu podręcznego kabinowego jak poniżej.
 BAGAŻ PŁATNY RYANAIR (FR):
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - Drugiego bagażu podręcznego - 10 kg z usługą pierwszeństwa wejścia na pokład (max. wymiary 55cm x 40cm x 20cm)
 - Bagażu rejestrowanego 10 kg 55 x 40 x 20  lub 20 kg
BAGAŻ PŁATNY WIZZAIR (W6)
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - bagażu podręcznego 10 kg z usługą Wizz Priority (max. wymiary 55cm x 40cm x 23cm)
 - bagażu rejestrowanego 10 kg, 20 kg, 26 kg, 32 kg
 - miejsc obok siebie w samolocie 
WAŻNE! bagaż dokupowany w terminie późniejszym niż założenie rezerwacji zawsze jest droższy niż bagaż dokupiony podczas robienia rezerwacji  
- dotyczy obydwu linii - Ryanair i Wizzair.OFERTA NA SAM PRZELOT -nie zawiera transferów, ubezpieczenia, opieki rezydenta.
Klienci przylatujący na Cypr są opieką polskojęzycznego rezydenta.
Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlegać będzie dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić do 5 dni przed wylotem.
Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Ważne informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, 
FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania 
posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów, godziny otwarcia barów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All 
Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. 
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Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie 
zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. 
Wydarzenia w hotelach (animacje, muzyka na żywo, gry) mogą się zmieniać w trakcie pobytu, są zależne od ilości chętnych, pogody, sezonu.  Pokoje 
rodzinne/pokoje z dostawką o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, 
dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego 
wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.
Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i 
podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Przy hotelach nadmorskich - szczególnie przed i poza wysokim sezonem, mogą być prowadzone prace budowlane- na wybrzeżu Larnaki oraz Paphos 
budowane są promenady wzdłuż linii hotelowej i morza.Plaże na Cyprze są publiczne, leżaki i parasole są płatne - koszt jednego leżaka to ok 2,5 
Euro/koszt parasola 2,5 Euro.
Fotelik dla dziecka do lat 2 na transferze płaty ok 5 Euro w jedną stronę.
W sezonie zmimowym hotele przeprowadzają częściowe prace renowacyjne i remonty.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Ważne informacje dotyczące przelotów/linii lotniczej:
1. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno 
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego 
przewoźnika.
2. Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Przekroczenie dozwolonego 
limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą 
obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są 
aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji, 
szczególnie na kilka dni przed wylotem-cena zazwyczaj jest wyższa. Dodatkowy bagaż /miejsca obok siebie można dokupić max. na 5 dni pracujące 
przed datą wylotu.
3. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 
Ważne! Klient zobowiazany jest podać właściwe dane do odprawy w czasie wymaganym przez Organizatora - jednak nie później niż 3 dni przed datą 
wylotu. W przypadk nie otrzymania danych lub otrzymania błędnych/niepełnych danych niezbędnych do odprawy Klient poniesie koszty odprawy.
4. Na lotnisku należy stawić się minimum 2,5 h przed godziną wylotu.
5. ZMIANA DANYCH UCZESTNIKA/ZMIANA UCZESTNIKA w liniach RYANAIR może się odbyć jedynie po samodzielnym zweryfikowaniu się Uczestnika 
na stronie Ryanair. Link do weryfikacji przesyła Organizator. Po zweryfikowaniu się Uczestnika Organizator musi otrzymać adres mailowy, na którym 
Klient dokonał weryfikacji.
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Oferta 2

Marlita Beach
Cypr / Ayia Napa / Protaras

Dorosły 2141 PLN

Dorosły 2141 PLN

Suma 4282 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Studio Studio Apartment Inland View

Podróż tam: Kraków do Larnaka dnia 02.04.2026 godz. 05:50 - 10:00

Powrót: Larnaka do Kraków dnia 09.04.2026 godz. 10:45 - 13:10

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Opis obiektu:
LOKALIZACJA - Hotel położony jest w tętniącej życiem dzielnicy Pernera (Protaras), a jednocześnie w spokojnej okolicy, bezpośrednio przy plaży. 
Nowy  deptak wzdluż morza, który prowadzi do centrum Protaras, oferuje świetną okazję do popołudniowego spaceru. Obok hotelu słynny park 
wodny Anastasia Aquamania oferuje ekscytujące przejażdżki i pluskanie dla wszystkich grup wiekowych (obowiązują dodatkowe opłaty).
PLAŻA -  tuz przy  hotelu, piaszczysta .
HOTEL - oferuje 176  apartamentow,
* recepcja czynna 24h
* kantor wymiany walut
* usługi pralnicze i pralni chemicznej
* rezerwacje/Potwierdzenia linii lotniczych
* lekarz na żądanie
* Program animacyjny
* usługa internetowa i WiFi
* wypożyczalnia samochodów i taksówka
* Telefon i faks
* darmowy parking
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* salon telewizyjny
POKOJE - telefon z bezpośrednim wybieraniem; Telewizor kolorowy, programy  satelitarne, radio , sprzątanie, suszarka do włosów, minilodówka , 
aneks kuchenny ,cyfrowy sejf w pokoju, balkon , kuchenka mikrofalowa.
REKREACJA, SPORT, ATRAKCJE -
Basen dla doroslych w kształcie laguny oraz  brodzik dla dzieci, kort tenisowy (18m x 36m) oświetlony, tenis stołowy, boisko do siatkówki.
PLAC ZABAW DLA DZIECI: 1 obszar gier wideo , plac zabaw przy basenie, basen.
Hotel oferuje zróżnicowany program rozrywkowy, w tym animacje w  ciągu dnia, wieczory tematyczne, pokazy tanicow ludowych; animatorzy, Magic 
Show, karaoke.

Ważne informacje dotyczące oferty:
Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: WIZZAIR, RYANAIR) to oferty DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA co oznacza, że ceny 
wszystkich przelotów są stale aktualizowane - cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora 
może ulec zmianie. 
CENA ZAWIERA  (z wyłączeniem oferty na sam przelot)
 - przelot 
 - transfer lotnisko-hotel-lotnisko 
 - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.12:00),
 - wyżywienie według wybranej opcji
 - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), 
 - opieka polskojęzycznego rezydenta
 - bagaż podręczny: RYANAIR (FR) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu (max. wymiary: 40cm x 20cm 
x 25cm) / WIZZAIR (W6) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu, do 10kg (max. wymiary: 40cm x 30cm 
x 20cm)
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:
-miejsc obok siebie
-bagażu rejestrowanego i dodatkowego bagażu podręcznego kabinowego jak poniżej.
 BAGAŻ PŁATNY RYANAIR (FR):
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - Drugiego bagażu podręcznego - 10 kg z usługą pierwszeństwa wejścia na pokład (max. wymiary 55cm x 40cm x 20cm)
 - Bagażu rejestrowanego 10 kg 55 x 40 x 20  lub 20 kg
BAGAŻ PŁATNY WIZZAIR (W6)
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - bagażu podręcznego 10 kg z usługą Wizz Priority (max. wymiary 55cm x 40cm x 23cm)
 - bagażu rejestrowanego 10 kg, 20 kg, 26 kg, 32 kg
 - miejsc obok siebie w samolocie 
WAŻNE! bagaż dokupowany w terminie późniejszym niż założenie rezerwacji zawsze jest droższy niż bagaż dokupiony podczas robienia rezerwacji  
- dotyczy obydwu linii - Ryanair i Wizzair.OFERTA NA SAM PRZELOT -nie zawiera transferów, ubezpieczenia, opieki rezydenta.
Klienci przylatujący na Cypr są opieką polskojęzycznego rezydenta.
Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlegać będzie dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić do 5 dni przed wylotem.
Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
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Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Ważne informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, 
FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania 
posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów, godziny otwarcia barów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All 
Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. 
Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie 
zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. 
Wydarzenia w hotelach (animacje, muzyka na żywo, gry) mogą się zmieniać w trakcie pobytu, są zależne od ilości chętnych, pogody, sezonu.  Pokoje 
rodzinne/pokoje z dostawką o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, 
dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego 
wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.
Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i 
podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Przy hotelach nadmorskich - szczególnie przed i poza wysokim sezonem, mogą być prowadzone prace budowlane- na wybrzeżu Larnaki oraz Paphos 
budowane są promenady wzdłuż linii hotelowej i morza.Plaże na Cyprze są publiczne, leżaki i parasole są płatne - koszt jednego leżaka to ok 2,5 
Euro/koszt parasola 2,5 Euro.
Fotelik dla dziecka do lat 2 na transferze płaty ok 5 Euro w jedną stronę.
W sezonie zmimowym hotele przeprowadzają częściowe prace renowacyjne i remonty.

Ważne informacje dotyczące przelotów/linii lotniczej:
1. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno 
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego 
przewoźnika.
2. Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Przekroczenie dozwolonego 
limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą 
obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są 
aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji, 
szczególnie na kilka dni przed wylotem-cena zazwyczaj jest wyższa. Dodatkowy bagaż /miejsca obok siebie można dokupić max. na 5 dni pracujące 
przed datą wylotu.
3. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 
Ważne! Klient zobowiazany jest podać właściwe dane do odprawy w czasie wymaganym przez Organizatora - jednak nie później niż 3 dni przed datą 
wylotu. W przypadk nie otrzymania danych lub otrzymania błędnych/niepełnych danych niezbędnych do odprawy Klient poniesie koszty odprawy.
4. Na lotnisku należy stawić się minimum 2,5 h przed godziną wylotu.
5. ZMIANA DANYCH UCZESTNIKA/ZMIANA UCZESTNIKA w liniach RYANAIR może się odbyć jedynie po samodzielnym zweryfikowaniu się Uczestnika 
na stronie Ryanair. Link do weryfikacji przesyła Organizator. Po zweryfikowaniu się Uczestnika Organizator musi otrzymać adres mailowy, na którym 
Klient dokonał weryfikacji.
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Oferta 3

Kissos
Cypr / Pafos

Dorosły 2229 PLN

Dorosły 2229 PLN

Suma 4459 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokoj dwuosobowy (2 beds) - Balkon

Podróż tam: Katowice do Pafos dnia 03.04.2026 godz. 20:25 - 00:30

Powrót: Pafos do Katowice dnia 10.04.2026 godz. 17:45 - 20:00

Długość: 03.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
CYPR

Położenie:
na południowo-zachodnim wybrzeżu wyspy, w Pafos. Przystanek autobusowy: ok. 50 m, sklepy i restauracje: ok. 200m, Antyczne Grobowce 
Królewskie: ok. 600 m, park archeologiczny Nea Pafos (najważniejsze stanowisko archeologiczne na wyspie): ok. 2,5 km, port w Pafos: ok. 2,5 km, 
park wodny: ok. 6 km, pole golfowe: ok. 10 km, Wąwóz Avakas: ok. 20 km, Skała Afrodyty (mityczne miejsce narodzin Afrodyty): ok. 25 km, Łaźnie 
Afrodyty (mityczne miejsce gdzie Afrodyta spotkała Adonisa): ok. 43 km, Słone Jezioro w Limassol (miejsce zimowych obserwacji flamingów): ok. 
39 km. Port lotniczy w Pafos oddalony o ok.18 km.

Plaża:
publiczna piaszczysta plaża Kefalos ok. 300 m. Zatokowe plaże otoczone pojedynczymi skałkami. Leżaki, parasole słoneczne: dodatkowo płatne. 
Kilometrowa promenada do latarni morskiej, miejski plac zabaw. Temperatura wody w sezonie letnim ok. 27st.C, zimowym ok. 18st.C.

Wyposażenie:
trzygwiazdkowy hotel z ogrodem, usytuowany w sąsiedztwie antycznej atrakcji wyspy - Grobowców Królewskich, oferuje 144 pokoje w 
czteropiętrowym budynku głównym i w dwóch dwupiętrowych bocznych z pokojami superior. Do dyspozycji Gości: recepcja 24h, przestronne lobby, 
windy w budynku głównym, klimatyzacja, taras słoneczny, 3 baseny (w tym zewnętrzny o nieregularnym kształcie i kryty czynny cały rok), brodzik, 
parasole słoneczne i leżaki przy basenie: w cenie; 2 restauracje główne (w tym jedna na trasie czynna sezonowo), 2 bary (w tym przy basenie, czynny 
sezonowo). Płatne: usługa prania/prasowania, kantor, sklep z pamiątkami, wypożyczalnia samochodów i rowerów, sala konferencyjna.
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Dostęp do Internetu:
bezpłatne WiFi w pomieszczeniach ogólnodostępnych i w pokojach.

Zakwaterowanie:
Pokoje dwuosobowe STANDARD ROOM: ok. 15 m2; dla maks. 2 osób dorosłych i 1 dziecka lub 3 dorosłych osób, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze 
oraz sofa (jako dostawka). Wyposażenie: klimatyzacja (sterowana indywidulanie), TV -Sat., telefon (płatny), sejf (płatny), minilodówka (płatna), 
prywatna łazienka (wanna, toaleta, umywalka, suszarka do włosów), brytyjskie gniazdka elektryczne, umeblowany balkon, widok na basen lub ląd, 
w budynku głównym. Pokoje rodzinne STANDARD  FAMILY: ok. 20 m2; dla maks. 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 4 dorosłych osób, łóżko podwójne i 
dwa pojedyncze lub cztery pojedyncze. W budynku głównym. Poza tym wyposażone jak pokoje dwuosobowe standard. Pokoje superior SUPERIOR 
ROOM: ok. 25 m2; dla maks. 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 4 dorosłych osób, łóżko podwójne i dwa pojedyncze oraz sofa (jako dostawka). W budynku 
bocznym obok basenu o nieregularnych kształtach, widok na basen. Poza tym wyposażone jak pokoje dwuosobowe standard.

Sport:
aqua gimnastyka (w sezonie letnim), tenis stołowy, rzutki, szachy ogrodowe, boccia, minigolf, kort tenisowy, siłownia. Za opłatą: oświetlenie kortu 
tenisowego, pokój gier, bilard, sporty wodne na plaży.

Wellness:
Centrum Spa: basen kryty. Za opłatą: sauna, łaźnia parowa.

Rozrywka:
dzienny i wieczorny program animacyjny (w sezonie letnim, 6razy/tydzień) muzyka na żywo, wieczór folklorystyczny (1raz/tydzień).

Dzieci:
animacje (w miesiącach czerwiec-sierpień), brodzik, plac zabaw, łóżeczko dziecięce (po wcześniejszym uzgodnieniu, bezpłatnie).

Wyżywienie:
ze śniadaniem, z dwoma lub trzema posiłkami. Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu w restauracjach głównych (dodatkowo płatne: napoje do 
obiadu i kolacji, napoje i przekąski w barze); all inclusive.

All Inclusive:
trzy posiłki: śniadania (7:00-09:30), obiad (12:30-15:00), kolacja (19:00-21:30) w formie bufetu w wyznaczonych restauracjach. Wieczory tematyczne: 
kuchnia międzynarodowa, kuchnia francuska, włoska, grecka. Bezpłatne lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Dodatkowo płatne: 
importowane napoje alkoholowe i bezalkoholowe.

Kategoria Nekera:
3 gwiazdki, kategoria lokalna: 3 gwiazdki.

Parkowanie:
bezpłatny parking dla Gości hotelu (w miarę dostępności miejsc).

Ważne informacje:
hotel posiada pokoje dla niepełnosprawnych (po wcześniejszym uzgodnieniu). Zakaz palenia wyrobów tytoniowych w pokojach. Minilodówka i sejf 
w pokojach dodatkowo płatne (ok. 5 EUR/doba).

Cena zawiera:
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty 
jest: ubezpieczenie podstawowe (8000 EUR KL i 2000 EUR NNW) przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer 
lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej jak np. zakup hotelu z dojazdem własnym).
Podczas pobytu zapewniamy opiekę lokalnego przedstawiciela, a także kontakt telefoniczny lub poprzez czat (na portalu moja.nekera.pl) z 
polskojęzycznym rezydentem.
Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, 
ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Przelot:
Na lotnisko na Cyprze w Pafos, oferujemy możliwość przelotu bezpośredniego linią lotniczą Ryanair (bagaż dodatkowo płatny - prosimy o zapoznanie 
się z cennikiem przed dokonaniem rezerwacji)

Mocne strony:
- Blisko turystycznych atrakcji.
- Basen o nieregularnych kształtach.
- Wiele atrakcji sportowych.
- Blisko plaży i kameralnej promenady.
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Oferta 4

Tsokkos Paradise Village
Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Dorosły 2239 PLN

Dorosły 2239 PLN

Suma 4478 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Studio Standard with balcony

Podróż tam: Kraków do Larnaca dnia 01.04.2026 godz. 16:20 - 20:30

Powrót: Larnaca do Kraków dnia 08.04.2026 godz. 21:05 - 23:30

Długość: 01.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

4
Cypr/Famagusta

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Eximtours 4*
- kat. lokalna 4*

Położenie:
- Ayia Napa
- ok. 400 m od plaży
- ok. 2 km od parku wodnego
- ok. 12 km od Paralimni
- ok. 60 km od lotniska
- ok. 80 km od Nikozji

Plaża:
- piaszczysta, publiczna 
- leżaki i parasole (płatne)
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Pokoje:
Studio
- ok. 35 m2
- aneks kuchenny
- klimatyzacja, TV-SAT
- radio, telefon
- internet Wi-Fi (płatny)
- sejf (płatny)
- łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów)
- balkon/taras
 
Apartament
- ok. 45 m2
- pokój dzienny i sypialnia
- pozostałe wyposażenie podobne jak w studio

Sport i Rozrywka:
Bezpłatne
- wieczorne show
- basen ze słodka wodą, parasole i leżaki
- siłownia
- kort tenisowy (wymagany depozyt)
- tenis stołowy (wymagany depozyt)
 
Płatne
- sauna
- sporty wodne na plaży

Dla dzieci:
- brodzik
- animacje dla dzieci 4-12 lat

Restauracje i bary:
- restauracja główna  - bar przy basenie

Wyżywienie:
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. 
All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w 
godzinach wyznaczonych przez hotel.

Dodatkowe informacje:
- wybudownay w 2003 r., częściowo wyremontowany w 2015 r.
- 136 pokojów
- ogród
- recepcja z lobby
- sala TV
- mini market
- intrenet Wi-Fi (płatny)
- sejf na recepcji (płatny)
- przechowalnia bagażu
- wypożyczalnia samochodów, rowerów i motorów
- parking (bezpłatny)
- przystanek autobusowy ok. 250 m od hotelu
- najbliższy sklep ok. 400 m od hotelu
- hotel nie przyjmuje zwierząt
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- www.tsokkos.com/hotel/Tsokkos-Paradise-Village/

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
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Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
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Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 5

Hylatio Village
Cypr / Limassol / Pisuri

Dorosły 2259 PLN

Dorosły 2259 PLN

Suma 4518 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Studio Standard

Podróż tam: Katowice do Paphos dnia 03.04.2026 godz. 20:25 - 00:30

Powrót: Paphos do Katowice dnia 10.04.2026 godz. 17:45 - 20:00

Długość: 03.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3+
Cypr/Cypr

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 3*
- kat. lokalna 3*

Położenie:
- Pissouri
- ok. 500 m od plaży
- ok. 500 m od centrum Pissouri
- ok. 22 km od kompleksu archeologicznego Kourion
- ok. 24 km od lotniska w Paphos
- ok. 25 km od Zamku Kolossi
- ok. 37 km od Limassol
- ok. 103 km od lotniska w Larnace

Plaża:
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- piaszczysto-żwirkowa, publiczna
- leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:
Pokój standardowy studio
- wyposażony aneks kuchenny
- klimatyzacja 
- telefon
- sejf (płatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- studio superior za dopłatą
Pokój standardowy apartament
- jedno pomieszczenie
- wyposażony aneks kuchenny
- pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym studio
- apartament z 1 sypialnią (Room Balcony or Terrace Apartament) za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
- basen ze słodką wodą, leżaki i parasole
Płatne:
- sporty wodne na plaży
- pole golfowe ok. 15 km od hotelu

Dla dzieci:
- brodzik

Wyżywienie:
SelfCatering (SC) - bez wyżywienia
Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.
Half Board (HB) - śniadanie w formie bufetu i kolacja w formie bufetu/wybór z karty. Napoje do kolacji płatne.
All Inclusive (AI) - śniadanie w formie bufetu, obiad  la carte i kolacja w formie  bufetu/wybór z karty,  przekąski w ciągu dnia. Wybrane lokalne 
napoje  alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach  wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:
- restauracja
- bar przy basenie

Dodatkowe informacje:
- wybudowany w 1998 r., wyremontowany w 2024 r.
- 70 pokojów
- recepcja z lobby
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- sejf na recepcji (płatny)
- wypożyczalnia samochodów i rowerów
- parking (bezpłatny)
- przystanek autobusowy ok. 20 m od hotelu
- najbliższy supermarket ok. 3 km od hotelu
- hotel nie akceptuje zwierząt

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
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- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 -  31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 -  31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 -  31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 -  31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od  01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 -  31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 -  31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od  01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN (  wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN (  wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 -  31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 -  31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
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Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 -  31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 -  31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Paphos:
Berlin Brandenburg (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 250 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 240 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 400 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 360 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 420  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 380 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Gdańsk (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 220 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 340 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Katowice (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Kraków (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 440 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Poznań (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
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- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Wrocław (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa Okęcie (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 350 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 350 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 460 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 350 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 310 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  420 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 300zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 420  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 360 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 490  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /420 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 490 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 420 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 600  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /520 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 600 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09) /530 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
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Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-
  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 

urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 6

Pierre Anne Beach
Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Dorosły 2268 PLN

Dorosły 2268 PLN

Suma 4536 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2-osobowy Twin Room Inland View

Podróż tam: Kraków do Larnaka dnia 02.04.2026 godz. 05:50 - 10:00

Powrót: Larnaka do Kraków dnia 09.04.2026 godz. 10:45 - 13:10

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Opis:
LOKALIZACJA - ok. 500 m od centrum Ayia Napa, w pobliżu sklepy i bary, restauracje, ok. 6 km od parku wodnego Water World, ok. 55 km od lotniska 
Larnaka
PLAŻA - przy hotelu, publiczna, piaszczysto-kamienista, leżaki i parasole płatne
HOTEL - 101 pokoi w budynku głównym i 2 aneksach, 2 windy, nieduże lobby, całodobowa recepcja, sejf w recepcji, restauracja, bar przy recepcji,  
dostęp do Wi-Fi
POKOJE  - 2-os. z możliwością 1 dostawki;  klimatyzacja, łazienka (wanna, wc; suszarka do wypożyczenia w recepcji za kaucją), TV-sat, telefon, 
lodówka (płatna), sejf (depozyt, płatny); Oferta zawiera zdjęcia przykładowych pokoi.
REKREACJA, SPORT, ATRAKCJE  - Obiekt oferuje kryty basen. Dostępne są również leżaki i parasole.  Obiekt oferuje możliwość uprawiania sportów 
na świeżym powietrzu, w tym tenisa, siatkówki plażowej, siatkówki i koszykówki. Obiekt oferuje również entuzjastom sportu szeroką gamę zajęć 
wewnątrz budynku, takich jak siłownia, tenis stołowy, bilard i rzutki. Do dyspozycji Gości jest centrum odnowy biologicznej z sauną (zabiegi płatne).
WYŻYWIENIE - HB- sniadania i obiadokolacja, napoje dodatkowo płatne

Ważne informacje dotyczące oferty:
Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: WIZZAIR, RYANAIR) to oferty DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA co oznacza, że ceny 
wszystkich przelotów są stale aktualizowane - cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora 
może ulec zmianie. 
CENA ZAWIERA  (z wyłączeniem oferty na sam przelot)
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 - przelot 
 - transfer lotnisko-hotel-lotnisko 
 - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.12:00),
 - wyżywienie według wybranej opcji
 - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), 
 - opieka polskojęzycznego rezydenta
 - bagaż podręczny: RYANAIR (FR) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu (max. wymiary: 40cm x 20cm 
x 25cm) / WIZZAIR (W6) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu, do 10kg (max. wymiary: 40cm x 30cm 
x 20cm)
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:
-miejsc obok siebie
-bagażu rejestrowanego i dodatkowego bagażu podręcznego kabinowego jak poniżej.
 BAGAŻ PŁATNY RYANAIR (FR):
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - Drugiego bagażu podręcznego - 10 kg z usługą pierwszeństwa wejścia na pokład (max. wymiary 55cm x 40cm x 20cm)
 - Bagażu rejestrowanego 10 kg 55 x 40 x 20  lub 20 kg
BAGAŻ PŁATNY WIZZAIR (W6)
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - bagażu podręcznego 10 kg z usługą Wizz Priority (max. wymiary 55cm x 40cm x 23cm)
 - bagażu rejestrowanego 10 kg, 20 kg, 26 kg, 32 kg
 - miejsc obok siebie w samolocie 
WAŻNE! bagaż dokupowany w terminie późniejszym niż założenie rezerwacji zawsze jest droższy niż bagaż dokupiony podczas robienia rezerwacji  
- dotyczy obydwu linii - Ryanair i Wizzair.OFERTA NA SAM PRZELOT -nie zawiera transferów, ubezpieczenia, opieki rezydenta.
Klienci przylatujący na Cypr są opieką polskojęzycznego rezydenta.
Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlegać będzie dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić do 5 dni przed wylotem.
Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Ważne informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, 
FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania 
posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów, godziny otwarcia barów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All 
Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. 
Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie 
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zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. 
Wydarzenia w hotelach (animacje, muzyka na żywo, gry) mogą się zmieniać w trakcie pobytu, są zależne od ilości chętnych, pogody, sezonu.  Pokoje 
rodzinne/pokoje z dostawką o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, 
dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego 
wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.
Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i 
podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Przy hotelach nadmorskich - szczególnie przed i poza wysokim sezonem, mogą być prowadzone prace budowlane- na wybrzeżu Larnaki oraz Paphos 
budowane są promenady wzdłuż linii hotelowej i morza.Plaże na Cyprze są publiczne, leżaki i parasole są płatne - koszt jednego leżaka to ok 2,5 
Euro/koszt parasola 2,5 Euro.
Fotelik dla dziecka do lat 2 na transferze płaty ok 5 Euro w jedną stronę.
W sezonie zmimowym hotele przeprowadzają częściowe prace renowacyjne i remonty.

Ważne informacje dotyczące przelotów/linii lotniczej:
1. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno 
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego 
przewoźnika.
2. Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Przekroczenie dozwolonego 
limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą 
obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są 
aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji, 
szczególnie na kilka dni przed wylotem-cena zazwyczaj jest wyższa. Dodatkowy bagaż /miejsca obok siebie można dokupić max. na 5 dni pracujące 
przed datą wylotu.
3. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 
Ważne! Klient zobowiazany jest podać właściwe dane do odprawy w czasie wymaganym przez Organizatora - jednak nie później niż 3 dni przed datą 
wylotu. W przypadk nie otrzymania danych lub otrzymania błędnych/niepełnych danych niezbędnych do odprawy Klient poniesie koszty odprawy.
4. Na lotnisku należy stawić się minimum 2,5 h przed godziną wylotu.
5. ZMIANA DANYCH UCZESTNIKA/ZMIANA UCZESTNIKA w liniach RYANAIR może się odbyć jedynie po samodzielnym zweryfikowaniu się Uczestnika 
na stronie Ryanair. Link do weryfikacji przesyła Organizator. Po zweryfikowaniu się Uczestnika Organizator musi otrzymać adres mailowy, na którym 
Klient dokonał weryfikacji.
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Oferta 7

Cynthiana Beach
Cypr / Pafos / Kisonerga

Dorosły 2279 PLN

Dorosły 2279 PLN

Suma 4558 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Standard Inland View with balcony

Podróż tam: Katowice do Paphos dnia 03.04.2026 godz. 20:25 - 00:30

Powrót: Paphos do Katowice dnia 10.04.2026 godz. 17:45 - 20:00

Długość: 03.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3+
Cypr/Paphos

Kategoryzacja hotelu:
Kat. EximTours  3+*
Kat. lokalna 3+*

Położenie:
- Kissonerga
- w okolicy supermarket, bary, restauracje, przystanek autobusowy i postój taksówek 
- przy plaży
- ok. 6,5 km od Grobowców Królewskich
- ok. 7 km od centrum Pafos
- ok. 11 km od Parku Archeologicznego
- ok. 13 km od pola golfowego
- ok. 15 km od Aquaparku
- ok. 20 km od lotniska w Pafos
- ok. 80 km od Limassol
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- ok. 165 km od lotniska w Larnace

Plaża:
- żwirowo -kamienista

Pokoje:
Pokój standardowy
- ok. 16 m2
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, radio
- lodówka (możliwość wypożyczenia za opłatą 5 euro/dzień)
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- pokoje z widokiem na morze za dopłatą
Pokój superior
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, radio
- lodówka (bezpłatna)
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- pokój superior z widokiem na morze za dopłatą, dodatkowo w tym typie pokoju lodówka (bezpłatna), sejf (bezpłatny), zestaw do przygotowania 
kawy/herbaty (bezpłatny)
Family room Inland View with balcony
- jedno pomieszczenie
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, radio
- lodówka (możliwość wypożyczenia za opłatą 5 euro/dzień, wg dostępności, brak mozliwości wcześniejzej rezerwacji)
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- pokoje z widokiem na morze (Family room SeaView with balcony) za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:
Bezpłatnie:
- 2 odkryte baseny
- 1 kryty basen (basen nie jest podgrzewany, woda ma temepraturę pokojową)
- ogród
- parasole i leżaki na plaży oraz przy basenie
- siatkówka plażowa
- tenis stołowy
- siłownia/sala fitness
- boccia
- bilard
- rzutki
Płatne:
- sauna
- zabiegi i masaże

Dla dzieci:
- brodzik
- plac zabaw
- wysokie krzesełka w restauracji
- opiekunka na zamówienie (płatna)
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Wyżywienie:
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.
Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu.Napoje do obiadu i kolacji płatne.
All Inclusive (AI) - śniadanie w formie bufetu, obiad, kolacja, przekąski pomiędzy posiłkami. Wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne 
są bezpłatnie w godz. wyznaczoych przez hotel.

Restauracje i bary:
- główna restauracja (bufet oraz a la carte)
- snack bar przy basenie 
- bar

Dodatkowe informacje:
- wyudowany w 1980 r., wyremontowany w 2019 r. (pokoje)
- 230 pokoi w 4 budynkach
- 3 piętra
- 3 windy
- sala konferencyjna
- lobby z recepcją całodobową
- klimatyzacja 
- kiosk
- punkt wymiany walut
- wypożyczalnia samochodów, motorów i rowerów
- internet Wi-Fi (bezpłatny)
- sala telewizyjna
- udogodnienia dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim (rampa/podnośnik, winda)
- pralnia (płatna)
- parking
- www.cynthianahotel.com

Bagaż:
Paphos:
Berlin Brandenburg (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 250 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 240 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 400 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 360 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 420  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 380 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Gdańsk (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 220 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 340 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Katowice (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
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Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Kraków (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 440 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Poznań (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Wrocław (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa Okęcie (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 350 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 350 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 460 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 350 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 310 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  420 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 300zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 420  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 360 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 490  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /420 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 490 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 420 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 600  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /520 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 600 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09) /530 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
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W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 8

Bohemian Gardens
Cypr / Ayia Napa / Protaras

Dorosły 2329 PLN

Dorosły 2329 PLN

Suma 4658 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Double PoolView with balcony

Podróż tam: Kraków do Larnaca dnia 01.04.2026 godz. 16:20 - 20:30

Powrót: Larnaca do Kraków dnia 08.04.2026 godz. 21:05 - 23:30

Długość: 01.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

4
Cypr/Famagusta

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 4*
- kat. lokalna 4*

Położenie:
- Pernera-Protaras
- ok. 800 m od plaży Marlita
- ok. 4 km od Protaras
- ok. 6 km od Ayia Napa
- ok. 67 km od lotniska w Larnace

Plaża:
- piaszczysta, publiczna
- leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Pokój standardowy
- ok. 25 m2
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, mini bar/lodówka
- internet Wi-Fi (bezpłatny)
- sejf (płatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- pokoje z widokiem na basen za dopłatą
- pokoje z widokiem na morze za dopłatą
Suita
- ok. 25 m2
- widok na basen
- pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
- basen ze słodką wodą, leżaki i parasole przy basenie
- siłownia

Wyżywienie:
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. 
All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w 
godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:
- restauracja główna
- bar w lobby, bar przy basenie

Dodatkowe informacje:
- wybudowany w 1996 r.
- 154 pokoje
- recepcja z lobby
- sala TV
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- parking (bezpłatny)
- www.bohemiangardenshotel.com/

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
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Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
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Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 9

Fedrania Garden
Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Dorosły 2399 PLN

Dorosły 2399 PLN

Suma 4798 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Annex PoolView with balcony

Podróż tam: Kraków do Larnaca dnia 01.04.2026 godz. 16:20 - 20:30

Powrót: Larnaca do Kraków dnia 08.04.2026 godz. 21:05 - 23:30

Długość: 01.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3+
Cypr/Famagusta

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 3*
- kat. lokalna 3*

Położenie:
- Ayia Napa
- ok. 500 m od plaży
- ok. 1 km od plaży Nissi Beach
- ok. 4 km od parku wodnego
- ok. 8 km od Paralimni
- ok. 55 km od lotniska w Larnace
- ok. 80 km od Nikozji

Plaża:
- piaszczysta, publiczna

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



- leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:
Pokój standardowy 
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, mini bar/lodówka
- internet Wi-Fi (płatny)
- sejf (płatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- zestaw do przygotowania kawy/herbaty
- balkon/taras
- pokoje swim up za dopłatą
Apartament
- oddzielna sypialnia
- poozstałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym
Junior suite
- jedno pomieszczenie
- dostęp dp prywatnego basenu
- pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
- basen ze słodką wodą, leżaki i parasole przy basenie
- rzutki
Płatne:
- bilard
- sporty wodne na plaży

Dla dzieci:
- program animacyjny dla dzieci 
- brodzik    
- plac zabaw
- wysokie krzesełka w restauracji

Wyżywienie:
SelfCatering (SC) - bez wyżywienia
Bed & Breakfast (BB) - śniadanie kontynetalne a la carte
Half Board (HB) - śniadanie a la carte i kolacja w formie bufetu/serwowana. Napoje do kolacji płatne

Restauracje i bary:
- restauracja
- bar w lobby, bar przy basenie

Dodatkowe informacje:
- wybudowany w 1996 r., wyremontowany w 2015 r.
- 120 pokojów
- ogród
- całodobowa recepcja z lobby
- sala TV
- mini market
- przechowalnia bagażu
- internet Wi-Fi (płatny)
- sejf na recepcji (płatny)
- wypożyczalnia samochodów i rowerów
- parking (bezpłatny)
- przystanek autobusowy ok. 300 m od hotelu
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- hotel nie przyjmuje zwierząt
- wymagany depozyt zwrotny 50 euro/os. płatny gotówką podczas zakwaterowania

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
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Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
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jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 10

Capital Coast Resort & Spa
Cypr / Pafos

Dorosły 2409 PLN

Dorosły 2409 PLN

Suma 4818 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Standard Inland View with balcony

Podróż tam: Katowice do Paphos dnia 03.04.2026 godz. 20:25 - 00:30

Powrót: Paphos do Katowice dnia 10.04.2026 godz. 17:45 - 20:00

Długość: 03.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

4
Cypr/Paphos

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 4*
- kat. lokalna 4*

Położenie:
- Paphos
- ok. 200 m od plaży
- ok. 1 km od Grobowców Królewskich
- ok. 3 km od Paphos
- ok. 15 km od lotniska w Paphos
- ok. 70 km od Limassol

Plaża:
- piaszczysto-skalista, publiczna
- leżaki i parasole (płatne)
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Pokoje:
Superior suite
- aneks kuchenny
- klimatyzacja, TV-SAT 
- internet Wi-Fi (bezpłatny)
- sejf (płatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- balkon/taras
- pokoje z widokiem na morze zza dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
- basen ze słodką wodą, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki basenowe
- basen kryty
- siłownia/sala fitness
- sauna
- jacuzzi
Płatne:
- SPA, zabiegi kosmetyczne i masaże
- hammam, łaźnia parowa
- kort tenisowy
- pole golfowe ok. 15 km od hotelu
- sporty wodne na plaży

Dla dzieci:
- brodzik
- wysokie krzesełka w restauracji
- opiekunka na zamówienie (płatna)

Wyżywienie:
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu/wybór z menu. Napoje do kolacji płatne.

Restauracje i bary:
- restauracja 
- 2 bary

Dodatkowe informacje:
- wybudowany w 2008 r.
- 113 pokojów
- recepcja z lobby
- 4 windy
- sala TV
- mini market
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- sejf na recepcji (bezpłatny)
- wypożyczalnia samochodów i rowerów 
- parking (bezpłatny)
- sala konferencyjna
- hotel nie przyjmuje zwierząt
- https://capitalcoastresort.com/

Bagaż:
Paphos:
Berlin Brandenburg (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
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- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 250 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 240 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 400 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 360 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 420  PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 380 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Gdańsk (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 220 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 340 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Katowice (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Kraków (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 330 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 440 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Poznań (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 240 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 400 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Wrocław (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  230 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 320 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa Okęcie (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 230 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 200 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
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- 20 kg - 350 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 350 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 460 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 350 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (Ryanair);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 210 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  260 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 200 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 310 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN( wyloty od 06.05 - 31.05)/  420 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;
Warszawa - Modlin (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 300zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 420  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 410 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 360 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 490  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /420 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 490 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/ 420 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 600  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05) /520 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/ 600 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09) /530 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
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i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 11

Napa Plaza
Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Dorosły 2439 PLN

Dorosły 2439 PLN

Suma 4878 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Superior Without Balcony-Terrace

Podróż tam: Kraków do Larnaca dnia 01.04.2026 godz. 16:20 - 20:30

Powrót: Larnaca do Kraków dnia 08.04.2026 godz. 21:05 - 23:30

Długość: 01.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

4
Cypr/Famagusta

Kategoryzacja hotelu:
Kat. EximTours  4*
Kat. lokalna 4*

Położenie:
- Ayia Napa
- hotel ADULTS ONY 18+
- w okolicy liczne sklepy, bary, restauracje, dyskoteka, postój taksówek, przystanek autobusowy
- ok. 600 m od plaży
- ok. 5 km od Waterworld Waterpark
- ok. 10 km od Paralimni
- ok. 45 km od Larnaki
- ok. 80 km od Nikozji

Plaża:
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- Pantachou
- piaszczysta, długa, z łagodnym zejściem do morza, wyróżniona certyfikatem Blue Flag
- leżaki i parasole

Pokoje:
Superior
- ok. 22 m2
- klimatyzacja, TV-SAT, telefon
- mini bar/lodówka (płatne)    
- sejf (płatny), internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- zestaw do parzenia kawy/herbaty
Deluxe
- ok. 27 m2
- wyposażenie podobnie jak w pokojach Superior
- kuchenka
- pokoje z balkonem za dopłatą
- pokoje z widokiem na basen za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:
Bezpłatnie:
- basen
- kryty basen
- taras z bezpłatnymi parasolami, leżakami i ręcznikami
- tenis stołowy
- siłownia/sala fitness
- przedstawienia wieczorne i muzyka na żywo (uwarunkowane od pogody)
Płatne:
- bilard
- SPA, zabiegi i masaże
- kort tenisowy
- klub nocny / DJ
- sauna (30 min 10 euro/os., 1 godz. - 15 euro/os.

Restauracje i bary:
- 5 restauracji (bufet, a la carte, kuchnia grecka, lokalna, włoska, śródziemnomorska, azjatycka) 
- bar przy basenie
- lobby bar
- kawiarnia

Wyżywienie:
Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. 
Full Board (FB) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. 
All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w 
godzinach wyznaczonych przez hotel.
Dostępne dania wegetariańskie i bezglutenowe.

Dodatkowe informacje:
- otwarty w 1989 roku, odrestaurowany w 2010 roku
- 221 pokoi
- 2 piętra
- 3 windy
- lobby z recepcją całodobową
- sejf hotelowy (płatny)
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- klimatyzacja 
- internet Wi-Fi 
- sala konferencyjna 
- salon kosmetyczny (płatny)
- mini market
- punkt wymiany walut
- pralnia i usługa prasowania (płatne)
- parking
- hotel dla dorosłych
- www.napaplaza.com

Errata:
errata z dn. 03.11.2025
Sauna jest płatna dodatkowo: 30 min 10 euro/os., 1 godz. - 15 euro/os..

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
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Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
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nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.
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Oferta 12

Evabelle Napa
Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Dorosły 2489 PLN

Dorosły 2489 PLN

Suma 4978 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Studio Superior

Podróż tam: Kraków do Larnaca dnia 01.04.2026 godz. 16:20 - 20:30

Powrót: Larnaca do Kraków dnia 08.04.2026 godz. 21:05 - 23:30

Długość: 01.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

3
Cypr/Famagusta

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 3*
- kat. lokalna 3*

Położenie:
- Ayia Napa
- ok. 300 m od plaży
- ok. 2 km od plaży Nissi Beach
- ok. 5 km od Protaras
- ok. 50 km od lotniska w Larnace

Plaża:
- piaszczysta, publiczna
- leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:
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Studio 
- ok. 25 m2
- aneks kuchenny
- klimatyzacja, TV-SAT
- telefon, mini bar/lodówka
- internet Wi-Fi (bezpłatny)
- sejf (płatny)
- łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów)
- apartament z 1 sypialnią (ok. 45 m2) za dopłatą.

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
- basen, leżaki i parasole przy basenie
Płatne:
- bilard
- siłownia
- kort tenisowy

Dla dzieci:
- brodzik

Wyżywienie:
SelfCatering (SC) - bez wyżywienia
Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu.
Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu/serwowana. Napoje do kolacji płatne.

Restauracje i bary:
- restauracja

Dodatkowe informacje:
- wybudowany w 1992 r., wyremontowany w 2017 r.
- 122 pokoje
- całodobowa recepcja z lobby
- internet Wi-Fi (bezpłatny)
- parking (bezpłatny)
- przystanek autobusowy ok. 200 m od hotelu
- www.evabellenapa.com/

Bagaż:
Larnaka:
Berlin Brandenburg (EasyJet);
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 490 PLN (do 31.05)/ 500 PLN (od 01.06 do 30.09)
- 23 kg - 560 PLN (do 31.05)/ 570 PLN (od 01.06 do 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.
 
Gdańsk (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 500 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/440 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/520 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/730 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/800 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 830 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/890 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/920 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/870 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
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Kraków (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 360 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/510 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 650 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/720 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/630 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 750 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/880 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/910 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Katowice (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 380 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 430 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/430 PLN ( wyloty od 06.05 -   31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN ( wyloty od 01.10 -   31.10)
- 20 kg - 790 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN ( wyloty  od 06.05 - 31.05)/810 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN ( wyloty  od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 890 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/800  PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/860  PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Warszawa (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 580  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/440 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 800  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/770 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/850 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/710 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 980  PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/970 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
 
Wrocław  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 400 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 490 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/530 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/500 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 720 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/780 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 850 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/930 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa.
Radom  (WizzAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23)
- Usługa PRIOR - 230 zł/osobę
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 10 kg - 300 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/300 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/320 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 20 kg - 520 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/490 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/480 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/450 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
- 32 kg - 610 PLN ( wyloty od 01.04 - 05.05)/610 PLN ( wyloty od 06.05 - 31.05)/610 PLN ( wyloty od 01.06 - 30.09)/560 PLN  ( wyloty od 01.10 - 31.10)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Warszawa (samolot rejsowy LOT)
Cena zawiera bagaż podręczny 8 kg.
Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
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- 23 kg - 300 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa.

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do początku maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu na 
warunki pogodowe lub decyzję dyrekcji hotelu. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest decyzją dyrekcji hotelu w zależności 
do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie 
wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności od decyzji dyrekcji hotelu.

opis kraju:
Cypr  to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku,  mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia,-

  monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z  licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej  wybieranych 
destynacji na cudowne wakacje.Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa 
praktycznie cały rok, a słonce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. 
Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria  pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną 
się  niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i  wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe  i wschodnie wybrzeże 
to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych  kąpieli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż  oznaczonych Błękitną Flagą", 
zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości 
Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa  część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie-

  kilka kilometrów od miejscowości Liamassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się 
urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzaną przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja  - stolica Cypru, która jest jedynym 
na świecie miastem podzielonym  zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw  znajdujących się na wyspie.Kultura i 
obyczajeNiewielka  wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem  politycznym, ale także kulturowym. Południowa część 
państwa zamieszkała  jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających  Islam.Greccy są przyjaźni i bardzo  życzliwie 
nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i  radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą  żadnej możliwości 
do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić  jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto  kwiatów, Festiwal 
Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to  tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji.Językami  urzędowymi są język grecki i 
turecki, na południowej części wyspy  używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po  angielsku, niemal 80         % 
mieszkańców wyspy zna ten język, a także  po rosyjsku.KuchniaKuchnia  cypryjska to niezwykłe połączenie składników charakterystycznych 
dla  regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje  lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego 
o lekko słonym  smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w  małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców 
morza dość rzadko  pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem  jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych 
tawern koniecznie  trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades  zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie 
chrupiących warzyw,  pasty Tahini i nadziewanych oliwek.Dla aktywnychCypr  to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta 
i  przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego  świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. 
Wakacje  na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych  takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, 
rejsy  katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami  wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także 
jazda  konna oraz golf.Co warto kupić?Nie  powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego  wina lub aromatycznej oliwy. 
Bardzo popularne są również ceramika i  hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie  wyrabianych koronek, a ich piękno 
docenił sam Leonardo da Vinci.  Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z  neolitu, będącym talizmanem płodności 
i bogactwa.PogodaTemperatury  powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają  ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są 
wody obmywające wyspę, których  ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby  możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego 
nasłonecznienia. Wyspa  położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym  się gorącym latem i łagodną zimą.Przydatne 
zwrotyTak-  (ne)Nie -  (ohi)Dzień dobry -  (kalimera)Do widzenia -  (adio)Cześć -   ( ja su)Proszę -  (parakalo)Dziękuję -  (efharisto)Przepraszam 
-  (signomi)Dlaczego Cypr?Klimat  subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz  idealną okazje do zażywania kąpieli 
słonecznych i wodnych. Na stronie  Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie  wszystkich krajowych lotnisk. 
Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos  co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja  na niezapomniany o każdej 
porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki  na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje  pozwalające w pełnie cieszyć 
się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie.  Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą  bardzo spontanicznie kierujemy 
specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym  atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się  propozycje dla rodzin z 
dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu,  jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także  oferty Cypr All Inclusive, 
dzięki którym możesz cieszyć się  wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie  Ci potrzebne podczas letnich 
wakacji.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 13

Corallia Beach
Cypr / Pafos

Dorosły 2494 PLN

Dorosły 2494 PLN

Suma 4988 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Studio z bocznym widokiem na morze Studio Limited Sea View

Podróż tam: Katowice do Larnaka dnia 02.04.2026 godz. 06:30 - 10:45

Powrót: Larnaka do Katowice dnia 09.04.2026 godz. 11:20 - 13:45

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Opis:
Oficjalna kategoria lokalna A
LOKALIZACJA- ok 12 km od Pafos, w Coral Bay; ok. 10 min od Kato Paphos - dojazd lokalną komunikacją.
PLAŻA - przy hotelu, prywatna, piaszczysta (region Coral Bay posiada jedne z ładniejszych plaż Pafos).
SERWIS: całodobowa recepcja, sejf, punkt wymiany walut, winda, mini market, pranie, parking - część usług płatna, WiFi w lobby bezpłatnie. 
Restauracja i bar. Ręczniki plażowe płatne - ok 7 Euro za ręcznik za tydzień.
ATRAKCJE/SPORT/ROZRYWKA
Basen, taras słoneczny (leżaki i parasole bezpłatnie), sauna, siłownia, kort tenisowy, tenis stołowy.
Płatnie: na plaży sporty wodne (np.: wędkowanie, snurkowanie, żeglarstwo, jazda za motorówką na "bananie" - w ofercie firm zewnętrznych), kręgle 
na trawie.
Dla dzieci: oddzielny brodzik, plac zabaw.
ZAKWATEROWANIE
Studio - dla 2 osób z możliwością dostawki (sofa lub dostawione łóżko), aneks kuchenny, radio, TV sat, suszarka do włosów na zapytanie w recepcji, 
łazienka (wanna lub prysznic), balkon lub taras, klimatyzacja/ogrzewanie, żelazko (na zapytanie), sejf (płatny). Pokoje typu Sutdio Standard nie 
posiadają balkonów.
Apartamenty - dla 4 osób, wyposażenie jak w studio; sypialnia i salon.
WYŻYWIENIE: Bez wyżywienia (RO), Śniadania (BB), Śniadania i obiadokolacje (HB).
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Ważne informacje dotyczące oferty:
Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: WIZZAIR, RYANAIR) to oferty DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA co oznacza, że ceny 
wszystkich przelotów są stale aktualizowane - cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora 
może ulec zmianie. 
CENA ZAWIERA  (z wyłączeniem oferty na sam przelot)
 - przelot 
 - transfer lotnisko-hotel-lotnisko 
 - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.12:00),
 - wyżywienie według wybranej opcji
 - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), 
 - opieka polskojęzycznego rezydenta
 - bagaż podręczny: RYANAIR (FR) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu (max. wymiary: 40cm x 20cm 
x 25cm) / WIZZAIR (W6) - 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu, do 10kg (max. wymiary: 40cm x 30cm 
x 20cm)
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:
-miejsc obok siebie
-bagażu rejestrowanego i dodatkowego bagażu podręcznego kabinowego jak poniżej.
 BAGAŻ PŁATNY RYANAIR (FR):
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - Drugiego bagażu podręcznego - 10 kg z usługą pierwszeństwa wejścia na pokład (max. wymiary 55cm x 40cm x 20cm)
 - Bagażu rejestrowanego 10 kg 55 x 40 x 20  lub 20 kg
BAGAŻ PŁATNY WIZZAIR (W6)
 Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:
 - bagażu podręcznego 10 kg z usługą Wizz Priority (max. wymiary 55cm x 40cm x 23cm)
 - bagażu rejestrowanego 10 kg, 20 kg, 26 kg, 32 kg
 - miejsc obok siebie w samolocie 
WAŻNE! bagaż dokupowany w terminie późniejszym niż założenie rezerwacji zawsze jest droższy niż bagaż dokupiony podczas robienia rezerwacji  
- dotyczy obydwu linii - Ryanair i Wizzair.OFERTA NA SAM PRZELOT -nie zawiera transferów, ubezpieczenia, opieki rezydenta.
Klienci przylatujący na Cypr są opieką polskojęzycznego rezydenta.
Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlegać będzie dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić do 5 dni przed wylotem.
Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.
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Ważne informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, 
FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania 
posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów, godziny otwarcia barów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All 
Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. 
Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie 
zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. 
Wydarzenia w hotelach (animacje, muzyka na żywo, gry) mogą się zmieniać w trakcie pobytu, są zależne od ilości chętnych, pogody, sezonu.  Pokoje 
rodzinne/pokoje z dostawką o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, 
dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego 
wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.
Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i 
podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Przy hotelach nadmorskich - szczególnie przed i poza wysokim sezonem, mogą być prowadzone prace budowlane- na wybrzeżu Larnaki oraz Paphos 
budowane są promenady wzdłuż linii hotelowej i morza.Plaże na Cyprze są publiczne, leżaki i parasole są płatne - koszt jednego leżaka to ok 2,5 
Euro/koszt parasola 2,5 Euro.
Fotelik dla dziecka do lat 2 na transferze płaty ok 5 Euro w jedną stronę.
W sezonie zmimowym hotele przeprowadzają częściowe prace renowacyjne i remonty.

Ważne informacje dotyczące przelotów/linii lotniczej:
1. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno 
wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego 
przewoźnika.
2. Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Przekroczenie dozwolonego 
limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą 
obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagaży na każdej linii są 
aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji, 
szczególnie na kilka dni przed wylotem-cena zazwyczaj jest wyższa. Dodatkowy bagaż /miejsca obok siebie można dokupić max. na 5 dni pracujące 
przed datą wylotu.
3. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. 
Ważne! Klient zobowiazany jest podać właściwe dane do odprawy w czasie wymaganym przez Organizatora - jednak nie później niż 3 dni przed datą 
wylotu. W przypadk nie otrzymania danych lub otrzymania błędnych/niepełnych danych niezbędnych do odprawy Klient poniesie koszty odprawy.
4. Na lotnisku należy stawić się minimum 2,5 h przed godziną wylotu.
5. ZMIANA DANYCH UCZESTNIKA/ZMIANA UCZESTNIKA w liniach RYANAIR może się odbyć jedynie po samodzielnym zweryfikowaniu się Uczestnika 
na stronie Ryanair. Link do weryfikacji przesyła Organizator. Po zweryfikowaniu się Uczestnika Organizator musi otrzymać adres mailowy, na którym 
Klient dokonał weryfikacji.
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